
گروه حوادث/  پسرجوان که به دلیل 
نگاه خیره جوانی دیگر او را با ضربه 
چاقو کشته بود توسط پلیس آگاهی 
استان البرز شناسایی و دستگیر 

. شد
سرهنگ محمد نادربیگی، جانشین 
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: 
به دنبال اعلام وقوع یک فقره درگیری منجربه 
قتل در جاده آتشگاه، تیمی متشکل از کارآگاهان 
ادارات تشخیص هویت و مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. کارآگاهان با حضور در 
محل حادثه و بررسی های اولیه متوجه شدند 

که مقتول یک جوان 24 ساله بوده که به دلیل 
نگاه خیره با یک جوان دیگر درگیر و در یک زد و 
خورد بر اثر اصابت ضربه چاقو به گردنش فوت 
کرده است. بلافاصله اقدامات فنی و اطلاعاتی 
برای شناسایی قاتل آغاز و در مدت زمان 
کوتاهی متهم که جوانی 20 ساله بود، شناسایی 
و دستگیر شد. متهم در بازجویی ها انگیزه 
خود را از این جنایت خیره شدن مقتول به او 

کرد. عنوان 
سرهنگ نادربیگی در پایان به خانواده ها توصیه 
کرد تا با نظارت کامل بر رفتار و اعمال جوانان 
خود از وقوع جنایات مشابه و یک عمر پشیمانی 

پیشگیری کنند.

 قتل هولناک 5 سرباز 
به دست هم خدمتی

گروه حوادث/   سرباز ارتش که در اقدامی جنون آمیز 5 
سرباز دیگر را در پادگان امام رضا)ع( واقع در جاده باغین - 
بردسیر به قتل رسانده بود در حالی دستگیر شد که انگیزه 

وی از این کار در دست بررسی است.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۶:۳5 عصر 
یکشنبه سربازی که در پادگان ارتش در باغین کرمان 
مشغول پاسداری از یگان بوده ناگهان با اسلحه وارد 
آسایشگاه سربازان شد و در یک لحظه شروع به تیراندازی 

به سمت سایر سربازان کرد.
 در این حادثه 5 سرباز جان باختند و دو نفر نیز مجروح 
ع اهل شهربابک، سرباز  شدند. سرباز وظیفه ابوالفضل زار
وظیفه مهدی جعفری اهل زرند، سرباز وظیفه بنیامین 
بامری اهل ایرانشهر، سرباز وظیفه محمدصالح مؤمنی 
از شهربابک و سرباز وظیفه رضا طالبی از رفسنجان 

جانباختگان این حادثه هستند.
سرتیپ امیرغلامعلیان فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق 
ارتش گفت: این سرباز بلافاصله بعد از ارتکاب جرم از پادگان 
فرار کرد که در نخستین ساعات بامداد دوشنبه در حوالی 
شهرستان زرند کرمان دستگیر شد. از این سرباز ۱۸۰ تیر 
جنگی و ۲ قبضه سلاح کلاشنیکف و ۶ تیغه خشاب حامل 

۱۸۰ تیر جنگی کشف شد. 
در نهایت این فرد متواری در شهرستان زرند از توابع استان 
کرمان پس از سرقت مسلحانه ۲ دستگاه خودرو، دستگیر 
شد. علت و انگیزه قتل در دست بررسی است و فرد ضارب 
تحت بازجویی قرار دارد.سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده 
نیروی زمینی ارتش نیز به مناسبت درگذشت شهادت گونه 
تعدادی از سربازان آمادگاه باغین کرمان، پیام تسلیت 

کرد. صادر 

حادثه تروریستی نبود
شهباز حسن پور نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس 
شورای اسلامی صبح دیروز خواستار پیگیری حادثه کشته 
شدن 5 سرباز در استان کرمان شد و خطاب به رئیس 
مجلس بیان کرد: تقاضا دارم به کمیسیون امنیت ملی 
خ داد و منجر به  مأموریت دهید تا حادثه ای را که در کرمان ر

کشته شدن پنج سرباز شده است، پیگیری کنند.
مردم کرمان در دو هفته گذشته آسیب های روحی و روانی 
زیادی را متحمل شده اند. انتظار داریم این موضوع به 

صورت جدی دنبال شود.
محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان در مجلس 
شورای اسلامی نیز گفت: از فرماندار کرمان و دستگاه های 
مرتبط انتظار می رود این موضوع را پیگیری کرده و گزارش 
نهایی را در این خصوص به مردم کرمان ارائه کنند. 
امیدوارم شاهد تکرار چنین حوادث تلخی در حوزه مأموریتی 

خود نباشید.
  محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز صبح 
دیروز در پایان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: 
پیرامون پیگیری حادثه فوت پنج سرباز در استان کرمان باید 
بگویم که پیگیری لازم انجام شده و فرد مورد نظر دستگیر 
شده است؛ این حادثه هیچ ارتباطی با مسائل تروریستی و 

بحث هایی که قبلاً در کرمان اتفاق افتاده ندارد.

چرا برخی سربازان حادثه ساز می شوند؟
هرچند هنوز انگیزه این فاجعه غم انگیز به درستی مشخص 
و اعلام نشده است اما بی تردید این ماجرا نخستین و 
آخرین حادثه از این دست نبوده و نخواهد بود. نگاهی 
اجمالی به اظهارنظر کاربران در شبکه های اجتماعی پس 
از این حادثه نشان می دهد بسیاری از کسانی که خودشان 
سرباز هستند یا این دوره خدمت اجباری را پشت سر 
گذاشته اند به اتفاق معتقدند که انسان ها ظرفیت و توان 
روحی و جسمی یکسانی ندارند و در مقابله با مشکلات و 
سختی ها گاه به اصطلاح کم می آورند و در اقدامی جنون آمیز 
یا دست به خودکشی می زنند یا دیگرکشی. اما نکته قابل 
تأمل این است که شاید بهتر باشد هم فرماندهان و 
مسئولان نظامی در قوانین و رفتارهای خدمت سربازی یک 
بازنگری داشته و برخی ملاحظات را مدنظر قرار دهند و هم 
قبل از ورود پسران به این دوره یک آزمایش کامل و دقیق 
جسمی و روانی از آنها به عمل آورند و چنانچه برخی دچار 
مشکلات هرچند کوچک بودند آن را جدی بگیرند تا شاهد 

فجایع این چنینی نباشیم.

دستگیری فروشنده داروهای اعتیاد آورنگاهی که منجر به قتل شد

قتل فرزند خردسال برای فرار از مجازات
مرد جنایتکار که در یک درگیری مسلحانه و جمعی به پرداخت دیه محکوم شده بود، 

برای فرار از مجازات دختر خردسال خود را به قتل رساند.
جلال آفاقی دادستان عمومی و انقلاب اردبیل در تشریح این ماجرای هولناک گفت: 
با اطلاع از قتل دختر خردسالی در یکی از محلات حاشیه شهر اردبیل و شکایت 
خانواده وی، تعقیب متهمان احتمالی در دستور کار ویژه دادستانی اردبیل قرار گرفته 
و بلافاصله با تعیین بازپرس ویژه جنایی و ورود کارآگاهان، تحقیقات اولیه شروع 
شد. ابتدا والدین کودک، افرادی را که قبلاً با ایشان سابقه نزاع و درگیری مسلحانه 
داشته اند به عنوان قاتل فرزند خود معرفی کردند و با تشریح چگونگی این واقعه 

تلخ، خواستار دستگیری و مجازات قاتلان فرزندشان شدند.
آفاقی افزود: اما در ادامه با تلاش های شبانه روزی بازپرس ویژه جنایی دادسرای 
اردبیل و بررسی تخصصی ابعاد فنی و پیچیده پرونده، در نهایت پدر مقتول در 
بازجویی های تخصصی لب به اعتراف گشوده و از قتل بی رحمانه فرزند خود خبر داد.
این متهم اعتراف کرد با قتل فرزندش قصد داشته با صحنه سازی، شاکیان پرونده 
نزاع قبلی خود را مقصر نشان دهد تا از مجازات و پرداخت دیه به آنها طفره رود. با 
این اعتراف هولناک، متهم با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان و کیفرخواست 

پرونده نیز صادر و به دادگاه کیفری یک استان اردبیل ارسال شد.

مسمومیت ۳۲ دانش آموز در یک مرکز خیریه مشهد
۳2 دانش آموز زائر که 
برای اردو به مشهد 
رفته و در یک مرکز 
خیریه در محدوده 
حرم رضوی اسکان 
بودند،  داده شده 
دچار مسمومیت با 
گاز مونوکسید کربن 

. ند شد
 مهدی رضایی معاون 
ن  زما سا ت  عملیا

آتش نشانی مشهد با بیان اینکه حال عمومی این دانش آموزان مساعد است، 
 افزود: این حادثه صبح دوشنبه به سازمان آتش نشانی اعلام و آتش نشانان به سرعت
 به محل اعزام شدند. حدود ۱۱0 دانش آموز پسر از تهران در این خیریه چهار 
طبقه اسکان داده شده بودند که انتشار گاز مونوکسید کربن از لوله بخاری باعث 
مسمومیت تعدادی از این دانش آموزان شد. رضایی ادامه داد: با حضور عوامل 
اورژانس، ۳2 دانش آموز به بیمارستان منتقل شدند و مابقی دانش آموزان نیز به 
فضای باز انتقال یافتند. معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: طبق 
بررسی های اولیه خروج لوله بخاری از محل خروجی دیوار علت این حادثه بوده 

اما بررسی دقیق تر ادامه دارد.
  

مرگ دختر 7 ساله در سانحه رانندگی
تصادف دو خودرو در محور ماهشهر منجر به مرگ دختر 7 ساله شد.

عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: شامگاه یکشنبه در برخورد 
خودروهای سمند و نیسان در محور ماهشهر - اهواز )اتوبان روستای هشچه( یک 
دختر 7 ساله کشته و چهار نفر نیز مصدوم شدند. مصدومان دو مرد ۳۸ ساله، 
یک زن 4۱ ساله و یک پسربچه 2 ساله گزارش شده و یک دختر بچه هفت ساله نیز 

جان خود را از دست داد.
 

انفجار مرگبار کوره در کارخانه رزین
انفجار کوره رزین در 
کارخانه »ارکا توان« 
ک  شهر ر  د قع  ا و
صنعتی سپهر نظرآباد 
منجر به مرگ یک 
کارگر و مصدومیت 
پنج نفر دیگر شد.
یک منبع کارگری به 
خبرنگار ایلنا گفت: 
این حادثه بعدازظهر 
یکم بهمن رخ داد و 

به علت انفجار کوره رزین در کارخانه »الکترو آرکا توان البرز« یک نفر جان باخت. 
همچنین از مجموع پنج مصدوم این حادثه که یک زن و چهار مرد بودند، سه نفر 
با اورژانس زمینی به بیمارستان امام حسن مجتبی )علیه السلام( نظرآباد و دو نفر 
دیگر به دلیل وخامت حال با اورژانس هوایی به بیمارستان های شهید مدنی کرج 

یافتند. انتقال 
  

۳ کشته در تصادف جاده بروجرد
تصادف تریلر کشنده 
با خودرو پژو پارس 
وجرد  بر محور  در 
- نهاوند منجر به 
مرگ سه نفر شد.  
سرهنگ محمد زارعی 
ه ا ر پلیس  ئیس   ر
 : گفت ن  ستا لر
ساعت ۸:۵0 دوشنبه 
مرکز  اعلام  برابر 
فوریت های پلیس 

۱۱0 مبنی بر وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت بین یک دستگاه تریلر کشنده 
و خودرو پژو پارس در سه راهی بروجرد به نهاوند، عوامل انتظامی، پلیس راه و 
دستگاه های امدادی در محل حاضر شدند. در این تصادف سه نفر از سرنشینان 

خودرو پژو پارس جان باختند.

دستگیری سارقان لوله های نفت در اهواز
 فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری دو سارق حرفه ای لوله های انتقال نفت با 
کشف 200 متر لوله خبر داد. سرهنگ حسین زلقی اظهار کرد: در پی اعلام عوامل 
حراست شرکت نفت مبنی بر سرقت لوله های انتقال نفت بعد از پل جفیر محور 
اهواز - خرمشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس پاسگاه حمید قرار 
گرفت. مأموران پاسگاه حمید پس از حضور در محل سرقت و انجام اقدامات پلیسی 
هویت دو نفر از سارقان سابقه دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در 
عملیاتی منسجم و غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ زلقی 
با اشاره به کشف 200 متر لوله های شرکت نفت و  آلات سرقت که در یک خودروی 
نیسان بار شده بودند، افزود: متهمان به همراه اموال مکشوفه به یگان انتظامی 
انتقال داده شدند و پس از اعتراف و تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

 

 واژگونی ساینا جان 4 نفر را گرفت
 رئیس اورژانس استان فارس گفت: حادثه بامداد دوشنبه دوم بهمن در منطقه دشت 

ارژن فارس چهار کشته و سه مصدوم داشت.
 محمد جواد مرادیان گفت: ساعت ۵0 دقیقه بامداد دوم بهمن واژگونی خودرو ساینا 
در محور شیراز- کازرون و پنج کیلومتر بعد از دشت ارژن به سمت ابوالحیات اعلام و 
چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: چهار نفر 
فوتی این سانحه قبل از رسیدن عوامل اورژانس شامل دو مرد ۳0 و ۳۵ ساله، یک 
زن 4۵ ساله و کودک پسر ۳ ساله بودند. سه نفر نیز در این حادثه مصدوم شدند 
که 2 مصدوم به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل شده و یک مصدوم نیز به 

بیمارستان ولیعصر کازرون انتقال داده شد.

از گوشه و کنار ایران

 ، ن صفها ا پلیس   / ث د ا حو وه  گر
مرد شیاد را که با فروش داروهای 
اعتیاد آور به معتادان تحت درمان آنها 
را دوباره معتاد می کرد، دستگیر کرد.

سرهنگ حسین بساطی فرمانده   
انتظامی شهرستان اصفهان گفت: 
مأموران کلانتری ۱۳ فرماندهی انتظامی 
شهرستان اصفهان در پی کسب خبری مبنی بر 
اینکه فردی به معتادان تحت درمان داروهای 
اعتیاد آور می فروشد موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند.
 پس از انجام تحقیقات و اطمینان از درستی 
موضوع طی هماهنگی با مرجع قضایی فرد مذکور 

را در مخفیگاه خود دستگیر و در بازرسی از محل 
۵0 گرم مواد مخدر کشف کردند. در ادامه مشخص 
شد این فرد با سوءاستفاده از معتادانی که قصد 
ترک اعتیاد داشتند به آنها داروهای اعتیاد آور 
فروخته و این افراد را دوباره به این داروها معتاد 
می کرد تا بتواند آنها را به خود وابسته کرده و با 

این روش درآمدزایی کند.
 سرهنگ بساطی با بیان اینکه در این خصوص 
پرونده تشکیل و این متهم برای انجام اقدامات 
قانونی تحویل مرجع قضایی شد، خاطرنشان کرد: 
از شهروندان می خواهیم هرگونه موارد مشکوک و 
اقدامات مجرمانه در محله خود را از طریق شماره 

تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

گروه حوادث/ هشت عضو یک باند که در کار خرید و فروش 
اشیای عتیقه و زیرخاکی در استان قم بودند در عملیاتی 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
سرهنگ سید مجتبی اشرفی معاون هماهنگ کننده 
فرماندهی انتظامی قم گفت: در پی کسب خبری مبنی بر 
انتقال، جابه جایی و فروش تعدادی اشیای عتیقه و زیرخاکی 
در داخل استان بلافاصله موضوع در دستور کار اطلاعاتی 
مأموران نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی قم 
قرار گرفت. مأموران با انجام اقدام های فنی و پلیسی و نیز 
همکاری مأموران پلیس امنیت اقتصادی و هماهنگی دستگاه 
قضایی قم موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه هشت نفر 

از اعضای این باند را دستگیر کنند.
وی اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک تخته فرش 
دستباف، تعداد یک عدد سینی متوسط منقش به تصویر 
شکارگاه، یک عدد سینی، 2 عدد تندیس فلزی کوچک، ۶ 
عدد سکه طلایی رنگ، 2 قطعه انگشتر و مجسمه پرنده 
مشکوک به طلا کشف شد. متهمان به همراه پرونده تشکیل 
شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

انهدام باند قاچاق 
عتیقه و  زیرخاکی 
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گروه حوادث- مرضیه همایونی/ زن میانسال وقتی به خانه دخترش رفت و فهمید او با همدستی دوستش 
شوهر خود را کشته موضوع را به پلیس گزارش داد.

به گزارش »ایران«،عصر یکشنبه اول بهمن 
زن میانسالی هراسان با پلیس تماس 
گرفت و از قتل دامادش به دست دختر 
خود خبر داد و گفت: ساعتی قبل دختر 
2۵ ساله ام که متأهل است با من تماس 
گرفت و خواست فوراً خودم را به خانه اش 
برسانم. من که از شنیدن صدای لرزانش 
دلشوره گرفته بودم هرچه پرسیدم چه 
اتفاقی افتاده جوابی نداد با عجله راهی 
خانه اش شدم اما به محض ورود دخترم 
را به همراه دوستش شیما دیدم که هر دو 
آنها مضطرب و رنگ پریده بودند. دخترم 
با دیدن من زیر گریه زد و گفت که با 
همدستی دوستش، شوهرش پیام را به 
قتل رسانده اند بعد هم از من خواستند 
به آنها کمک کنم تا جسد شوهرش را 
مثله کنیم و از خانه بیرون ببریم. وقتی 
وارد حمام خانه شدم با دیدن جسد 
خونین دامادم وحشت کردم. بعد هم 
به بهانه خرید وسایل برای مثله کردن 
جسد از خانه بیرون آمدم تا با پلیس 

تماس بگیرم.
به دنبال این تماس، موضوع از سوی 
مأموران کلانتری نواب به بازپرس محمد 
جواد شفیعی اعلام شد. تیم جنایی راهی 
محل شده و جسد مرد جوان را در حالی 
که نایلون پیچ شده بود، داخل حمام 

پیدا کردند.
فرانک، همسر مقتول و دوستش شیما که 
در خانه حضور داشتند و تصور نمی کردند 
راز این قتل به این زودی برملا شود، به 

دستور بازپرس جنایی بازداشت شدند.
دو زن جوان در تحقیقات اولیه به قتل 

پیام با همدستی هم اعتراف کردند. 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
تهران نیز دستور انتقال دو متهم را به 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به اتهام 
مشارکت در قتل عمد مرد 2۸ ساله و 

تحقیقات تکمیلی صادر کرد.

قتل، مجازات دو به هم زنی بین دو دوست
فرانک، 2۵ ساله تازه ازدواج کرده و به 
خاطر اختلافاتی که با همسرش داشته 
نقشه قتل او را طراحی و با همدستی 

دوستش اجرا کرده است.
چه شد که تصمیم به قتل گرفتی؟

قصدم کشتن نبود، خیلی ناگهانی اتفاق 
افتاد. باور کنید هم من و هم دوستم 

مجبور شدیم.
مگر شوهرت چه کار کرده بود؟

از همان اول که ازدواج کردیم باهم 
اختلاف داشتیم. بد اخلاق بود و مدام 
باهم درگیر بودیم و این درگیری ها با 

آمدن شیما به خانه ما بیشتر شد.
چرا دوستت به خانه شما آمد؟

شیما و شوهرش زندگی خوبی نداشتند، 
مدام باهم درگیر بودند تا اینکه مدتی 
قبل دوستم از شوهرش قهر کرد و به 
خانه ما آمد. یک هفته ای از آمدن شیما 
به خانه مان گذشته بود که بین من 
و دوستم هم اختلاف پیش آمد.البته 
شوهرم باعث این اختلاف شد پیام مدام 
از شیما به من بدگویی می کرد. از طرفی 
پشت سر من هم به شیما حرف های 
نامربوط زده بود. مثلاً گفته بود که فرانک 
دوست ندارد تو در خانه ما باشی و مدام 

می گوید مگر من کلفت شیما هستم. به 
من هم می گفت شیما گفته تو چطور زنی 

مثل فرانک را تحمل می کنی؟
خب چرا با هم رو در رو نشدید تا واقعیت 

مشخص شود؟
چرا همین کار را کردم. یک شب که پیام 
در خانه نبود بین من و شیما دعوا شد. به 
او گفتم این انصاف نیست که در خانه ام 
میهمان باشی و پشت سرم بد گویی کنی. 
شیما هم سفره دلش را باز کرد و گفت تو 
پشت سر من بد حرف زدی. شوهرت همه 
حرفهایت را به من گفته است با شنیدن 
این حرف ها تازه فهمیدیم که پیام با 
شیطنت و دو به هم زنی خواسته بین ما 

اختلاف و دعوا راه بیندازد.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

 فردای آن روز به پیام گلایه کردم و شیما 
هم از من حمایت کرد. ناگهان بین ما 
دعوا شد و وقتی من و شیما به خودمان 
آمدیم دیدیم هر دو چاقو به دست بالای 
سر پیام ایستاده ایم و با ضربات متعدد او 

را به قتل رسانده ایم.
چه شد که به مادرت زنگ زدی؟

جسد را با شیما نایلون پیچ کرده و به 
حمام بردیم. می خواستیم مثله کنیم 
اما زورمان نرسید. به همین دلیل تصمیم 
گرفتیم از مادرم کمک بگیریم. نمی شد 
جسد را در خانه نگهداری کرد و از طرفی 
نمی شد جنازه را بیرون برد. حدود دو 
ساعت بعد از قتل بود که به او زنگ زدم 
و گفتم کار مهمی دارم ولی نگفتم چه 
اتفاقی افتاده است.فکر می کردم مادرم 

به ما کمک کند اما او ما را لو داد.

با همدستی دوستش شوهر خود را کشتبا همدستی دوستش شوهر خود را کشت
تازه عروس تازه عروس 


